◆ 親 和 全 期 会 の ホ ー ム ペ ー ジ を 更 新 し ま し た 。 ぜ ひ ご 覧 く だ さ い 。

http://web-shinwa.com/zenki/z-top.html

平成２５年６月吉日

親和全期会 会  員 各位

親和全期会 賛助会員 各位

親和全期会代表幹事   堂野 達之

同企画委員会委員長   吉川  愛

親 和 全 期 会

第 １ 回 定 例 ゴ ル フ コ ン ペ の お 知 ら せ

謹啓 初夏の候，先生方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から親和全期会の活動にご賛同を頂きまして，ありがとうございます。
この度，親和全期会では，第１回定例ゴルフコンペを開催させていただくこととなりました。

今回は，フェアウェイが広く距離は短めのコースでの開催となっておりますので，初心者の方でも

楽しくラウンドできます！また，池袋から西武線で西武園駅まで４５分程度、そこからクラブバスで

5分程度でコースに到着でき，交通の便もよいです。もちろん，豪華賞品も用意しております！

参加をご希望される会員の皆様におかれましては，６月２１日（金）までに，下記回答書にて奮っ

て参加のご連絡をお願いいたします。なお，今回は，５組（定員２０名）を予約しておりますが，申

込者多数の場合は先着順，同日申込みの場合は全期会員優先とさせて頂きますので，その旨ご了承下

さい。詳細につきましては，ご参加が決まりました先生方に追って御連絡をさせていただきます。多

数の会員の方々のご参加を心よりお待ちしております。
                                         謹白

記

【 日 程 】 平成２５年７月１３日（土）

スタート時間：午前１０時６分～ インスタート

        集合時間，集合場所:午前９時５０分 マスター室前集合

【 コース 】 西武園ゴルフ場

（埼玉県所沢市荒幡１４６４ TEL：０４－２９２５－８１１１）

        http://www.princehotels.co.jp/golf/seibu-en/

（コースの詳細につきましては，上記ＨＰをご参照下さい。）

【 費 用 】プレー費：１万６５００円（昼食代別途）

コンペ代：３５００円（予定）

   ------------------------------（回答欄）------------------------------------

( 回答先ＦＡＸ ０３－５６４１－５９３８  担当執行部 川口智也 宛  )

親和全期会第１回定例ゴルフコンペに参加を希望します。

氏 名            （ 東京法曹  大同  二一     期 ）

メールアドレス：

（今後，法曹親和会及び親和全期会からのご案内はメールにて行うことが予定されておりますので，

お手数ですが，メールアドレスをご記入下さい。）

【組合せ参考】平均スコア（１ １００以下 ２ １２０以下 ３ １４０以下 ４ それ以上）